

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	03	FONAMENTACIÓ I MOVIMENT DE TERRES
Títol 3	02	FONAMENTACIO
Títol 2	01	Fonaments directes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	110,53	6,000	663,18
2 J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	19,99	0,000	0,00
3 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	70,44	1,000	70,44

TOTAL	Títol 2	01.03.02.01			733,62
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	03	FONAMENTACIÓ I MOVIMENT DE TERRES
Títol 3	02	FONAMENTACIO
Títol 2	02	Elements de contenció: murs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 5)	31,50	8,000	252,00
2 J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	19,99	0,000	0,00
3 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	70,44	0,000	0,00
4 J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 2)	91,59	2,000	183,18
5 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	110,53	3,000	331,59

TOTAL	Títol 2	01.03.02.02			766,77
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	03	FONAMENTACIÓ I MOVIMENT DE TERRES
Títol 3	02	FONAMENTACIO
Títol 2	03	Altres
Títol 3	02	Nans

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	19,99	0,000	0,00
2 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	70,44	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 2)	91,59	0,000	0,00
4	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	110,53	3,000	331,59
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 5)	31,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3	01.03.02.03.02	331,59
--------------	----------------	-----------------------	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	03	FONAMENTACIÓ I MOVIMENT DE TERRES
Títol 3	02	FONAMENTACIO
Títol 2	03	Altres
Títol 3	03	Xapa col.laborant

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 2)	91,59	0,000	0,00
2	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	70,44	0,000	0,00
3	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	110,53	3,000	331,59
4	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 5)	31,50	0,000	0,00
5	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	19,99	0,000	0,00

TOTAL	Títol 3	01.03.02.03.03	331,59
--------------	----------------	-----------------------	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Títol 3	01	Estructura de formigó
Títol 2	01	Bigues de formigó

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 5)	31,50	0,000	0,00
2	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	70,44	0,000	0,00
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	19,99	0,000	0,00
4	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 2)	91,59	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	110,53	3,000	331,59
---	----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Títol 2	01.04.01.01	331,59
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Títol 3	02	Estructura de fusta
Títol 2	01	Pilars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons art. 103.3.2 del Codi Estructural (P - 13)	18,38	1,000	18,38
---	----------	---	---	-------	-------	-------

TOTAL	Títol 2	01.04.02.01	18,38
--------------	----------------	--------------------	--------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Títol 3	02	Estructura de fusta
Títol 2	02	Murs d'entramat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	J0H1R50J	U	Determinació de les toleràncies dimensionals de la fusta serrada, segons la norma UNE EN 336 (P - 10)	105,72	1,000	105,72
2	J0H1B10B	U	Determinació del contingut d'humitat per dessecació amb resistència elèctrica d'una mostra de fusta, segons la norma UNE-EN 13183-2 (P - 6)	114,09	1,000	114,09
3	J0H1N400	U	Determinació de la càrrega de trencament per flexió, de la geometria de la secció i del gràfic tensió-deformació d'una mostra de bigueta de fusta (P - 7)	628,61	1,000	628,61
4	J0H1P500	U	Identificació anatòmica de l'espècie botànica de la fusta serrada segons la norma UNE 56544 (P - 8)	529,19	1,000	529,19
5	J0H1Q50G	U	Determinació de la classe resistent de la fusta serrada, segons les normes UNE 56544 i UNE-EN 1912 (P - 9)	172,37	1,000	172,37

TOTAL	Títol 2	01.04.02.02	1.549,98
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Títol 3	02	Estructura de fusta
Títol 2	03	Coberta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	J0H1R80L	U	Determinació de les toleràncies dimensionals de la fusta laminada encolada, segons la norma UNE-EN 14080 (P - 11)	103,42	1,000	103,42
2	J0H1N400	U	Determinació de la càrrega de trencament per flexió, de la geometria de la secció i del gràfic tensió-deformació d'una mostra de bigueta de fusta (P - 7)	628,61	1,000	628,61

TOTAL	Títol 2	01.04.02.03	732,03
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
------	----	--------------

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

Capítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Títol 3	03	Estructura de fàbrica i fàbrica armada

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	110,53	3,000	331,59

TOTAL	Títol 3	01.04.03			331,59
--------------	----------------	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	05	SISTEMES D'ENVOLVENT I ACABATS EXTERIORS
Títol 3	02	FAÇANES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 16)	538,31	1,000	538,31

TOTAL	Títol 3	01.05.02			538,31
--------------	----------------	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	05	SISTEMES D'ENVOLVENT I ACABATS EXTERIORS
Títol 3	03	COBERTES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11253	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 14)	507,41	2,000	1.014,82

TOTAL	Títol 3	01.05.03			1.014,82
--------------	----------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	05	SISTEMES D'ENVOLVENT I ACABATS EXTERIORS
Títol 3	04	FUSTERIES EXTERIORS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 16)	538,31	3,000	1.614,93

TOTAL	Títol 3	01.05.04			1.614,93
--------------	----------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	06	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Títol 3	04	PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 12)	40,72	9,000	366,48
2 J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits,	87,41	2,000	174,82

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

3	JAV11151	U	segons la norma UNE ENV 12633 (P - 15) Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 16)	538,31	1,000	538,31
---	----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	Títol 3		01.06.04			1.079,61
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	07	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Títol 3	01	Instal·lacions d'aigua
Títol 2	01	Instal·lació Interior

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 25)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 2		01.07.01.01			661,50
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	07	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Títol 3	02	Evacuació aigües
Títol 2	03	Col·lectors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 17)	528,61	1,000	528,61

TOTAL	Títol 2		01.07.02.03			528,61
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	07	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Títol 3	03	Instal·lacions tèrmiques
Títol 2	01	Sistemes de conducció d'aigua

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiriet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 24)	661,50	1,000	661,50
2	JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN	661,50	1,000	661,50

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

14336 i UNE ENV 12108 (P - 26)

TOTAL	Títol 2	01.07.03.01	1.323,00
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	07	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Títol 3	03	Instal·lacions tèrmiques
Títol 2	03	Sistemes de conducció d'aire

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV39604	U	Jornada o fracció de proves finals dels següents elements i paràmetres de la instal·lació de calefacció: calderes (verificació de l'estanquitat i anàlisi dels fums produïts per l'equip de caldera de potència calorífica >30.000kcal/h, verificació de la flama, verificació de l'ajust del cremador), equips i aparells (verificació de les dades de funcionament) i radiadors (proves d'estanquitat), realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 18)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 2	01.07.03.03	661,50
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	07	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Títol 3	04	Instal·lació Ventilació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 19)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 3	01.07.04	661,50
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	07	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Títol 3	05	Instal·lació Elèctrica
Títol 2	02	Xarxa de connexió a terra
Títol 3	01	Xarxa de connexió a terra de baixa tensió

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JGVD9D01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 22)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 3	01.07.05.02.01	661,50
--------------	----------------	-----------------------	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	07	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Títol 3	05	Instal·lació Elèctrica
Títol 2	04	Línies elèctriques principals/secundaries

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escapes, derivació d'enllumenat d'escapes, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 20)	661,50	1,000	661,50
2 JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 21)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 2	01.07.05.04	1.323,00
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	07	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Títol 3	05	Instal·lació Elèctrica
Títol 2	07	Instal·lació solar fotovoltaica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de proves corresponent. (P - 23)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 2	01.07.05.07	661,50
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	07	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS
Títol 3	07	Telecomunicacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 27)	661,50	1,000	661,50

TOTAL	Títol 3	01.07.07	661,50
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	BSE-22291 CQ
Capítol	09	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Títol 3	03	FONAMENTACIÓ

PRESSUPOST

*

Pàg.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 1)	110,53	3,000	331,59
2 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	70,44	0,000	0,00
3 J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	19,99	1,000	19,99
TOTAL	Títol 3	01.09.03			351,58

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.03.01	Façanes	2.023,64
Títol 3	01.03.02	Cobertes	555,73
Capítol	01.03	Sistemes d'envolvents i d'acabats exteriors	2.579,37
Títol 3	01.05.03	Fotovoltaica	724,50
Capítol	01.05	Sistemes de condicionaments i instal·lacions	724,50
			3.303,87
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	Enderrocs	0,00
Capítol	01.02	Sistema estructural	731,75
Capítol	01.03	Sistemes d'envolvents i d'acabats exteriors	2.579,37
Capítol	01.05	Sistemes de condicionaments i instal·lacions	724,50
Capítol	01.GR	Gestió residus	0,00
Capítol	01.SS	Seguretat i Salut	0,00
Obra	01	BSV-22286 CQ	4.035,62
			4.035,62
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	BSV-22286 CQ	4.035,62
			4.035,62

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA DE LA SEURETAT I INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES FOTOVOLTAIQUES A LA
RESIDÈNCIA DE GENT GRAN LA MERCÈ
TARRAGONA
CLAU: BSV-22286

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	4.035,62
-------------------------------------	----------

Subtotal	4.035,62
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 4.035,62.....	847,48
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 4.883,10
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(QUATRE MIL VUIT-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)
